
a

Smlouva je uzavřena písemně

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zQkoník")

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY Č.: 62-2-765812021

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní 1írma: "- ICZ a.s.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Na Hřebenech Il 1718/10
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 140 00 Praha 4

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
jihomoravského kraje

zapsaný v obchodním rejstřIku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 4840

Bankovní spojení ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 25145444
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ699000372
DS: ybiaiuv OS: 3teehfh

íl. PŘEDMĚT DODATKU

Obě smluvní strany se dohodly s ohledem na chybné rozpočítánl smluvní ceny ve smlouvě (resp. s ohledem na pMoženľ
chybného,soupisu položkových cen ve smlouvě) na Qpřävě chýby - úpravě či. || smlouvy takto:

Gr '

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

Veeam Backup Essentials Eriterpri$é Plus 2 socket bundle ks 1

1 yearof Basic Supp0á Public Sector. 2 socket pack- ks 1
Annual Basic Maintenance Renewal - Veeam Backup Essentials
Enterprise Plus. 2 socket pack (maintenance 21.11.2021 -
20.11.2022) (kontrakt.01084202) ks 2
Monthly Basic Maintenance Renewal - Veeam Backup Essentials
Enterprise Plus. 2 socket pack (maintenance na novou licenci,
dorovnání ke stávající, konec 20.11.2022) ks 5
Veeam Backup & Replication Universal Subscription License.
Includes Enterprise Plus Edition features. 1 Year Renewal
Subscription (kontrakt 01084211) ks 1

Celkem 123 383,00 Kč
DPH 21% 25 910,43 Kč

Dodací lhůta: do 10 dní od nabytí účinnosti smlouvy Cena včetně DPH: 149 293,43 Kč
Záruční doba: 12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujíchn, veškeré vady je prodávající pov'rien ve lhůtě

do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protokolu jinak. .

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 149 293,43 KČ

Místo plnění: KŔ HZS Jmk, Zubatého 685/1, 614 00 Brno
Přědmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít:

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tlm potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řldit
občanským zákon ikem. Účastnici jsou povinr:i dbát, aby při úpvavě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni tohoto dodatku. 3. V
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujľci zašle tento dodatek správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařľzení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) cSbdZí kupljjícl a jeden (l) prodávajfcí..

Přílohy: Nabídka se správným soupisem

Li



e'

-J

'=,~'
a ~PQfŇ6 ukkky: Prodto@ni podpmy \ !m: 062021 .

Hpcwědrů ombyrc Z ·1MmM ·ikbfdky: 30dnl .

ehnický konamni: 15dnl
Mmm Km USľj: 22ao Ké

Klhz rněry EUR: 26,3DW KL:
mí, sw: 44AD% masl:

~ poóxm; 45,00%
vem. l2

Kph Km GkdMh Cwm Ukem rm

b

Vmjm bckup & Plu; [ä;Lcn : Yca' Nemewjť 5d.xrMm UM:om & S
Anmsal Basic Malntmance Renewal - Veeam Backup Esmtlats Enlerpňse Plus, 2 socket pack. Temm
Veeam Backup Essentkls Enemňse Pjux 2 so¢ket~ ===

p'EsspLsN&pDm4jo lVear cjf BaslcSupport. Fubllc Sector. 2 socket P2bck Kwěm 'l ks
©t) lvlomhlv Cuberm Basic Maintenance -VHam Backup Ešsentials EtOrprise '7IU% 2$ocket pack. ' "mm' '""y"' u

CZ &8.; M hkémmi 41 l/tNĹCj . in] DO 4 emká ä~ m 9úóo Ke
d: mm 111 · ĚKř222 271 112 · EmN DPH 21%: 25910,43 Kč

WWW.ĹCZ

1
l

podrMNy:
KupujlcÍ Sib zavazljj0 uhMit kupní cmkj na zákkKmumy, ktemu Fmdával[cl doS PľKkMlv ~ pR ckdánl PMmätu pteriL
splmmmuw Pm&Ňfclm je 15 cMkddda výBtävmi pňMu6mu %pn[cmi na mt Pmdá@dho

C) Ku;jntcma bb v okn, kdy tWta pŔpE:ám na bankuvnl úč8[ Pmd&*dhb
D) púm ec KUW]IddManeda predeň ůMdou kupMmmi, je PMá@cl gmmsn Wmd ůmkzpmdM wvýši0,1 %zduZná Ďá$tl¢ý za kazcjý don pimm.

l

'l

.i

'r

StMňka1z1



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech ll 1718/10, PSČ 147 00, Česká
republik% zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840
(dále ,,Zmocnitel"),

tímto zmocňuje

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní
částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliónů korun českých) s tím, že půjde-li o
opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez
DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly,
uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o
sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a
poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavíratjakákoli narovnání
a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2019.

Li

Strana l z 1


